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Uczelnia w spektrum – jak wspierać kształcenie osób z
zespołem Aspergera?

Centrum Wiedzy o Dostępności AGH zaprasza na spotkanie informacyjne. 
Uczelnia w spektrum – jak wspierać kształcenie osób z zespołem Aspergera? 
Zespół Aspergera określany jest najczęściej jako łagodna forma autyzmu (Autism Spectrum Disorder). Nieszablonowe
myślenie, przywiązanie do stałych wzorców postępowania i jasno określonych reguł pozwala osobie w spektrum poczuć się
bezpiecznie. W jaki sposób my – społeczność akademicka możemy zrozumieć i pomóc studentom z ASD w zdobywaniu
wiedzy?  

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do udziału w spotkaniu informacyjnym, inicjującym płaszczyznę wymiany
doświadczeń środowiska akademickiego oraz ekspertów z dziedziny zaburzeń ASD. 
Podczas spotkania dowiesz się: 

czym są zaburzenia spektrum autyzmu, w szczególności zespół Aspergera, 
jak osoba z ASD postrzega rzeczywistość, 
jak wspierać studenta w radzeniu sobie z trudnymi i niepożądanymi reakcjami, 
o metodach komunikacji, które będą wspomagać efektywność studiowania. 

Będziesz mógł podzielić się swoim doświadczeniem, byśmy wspólnie wypracowali strategię wsparcia. 

Moderatorzy: Edward Bolak - specjalista ds. autyzmu (Fundacja  Wspólnota Nadziei tworząca Farmę Życia) oraz Anna Lulek -
 Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych AGH. 
Czas trwania: 90 min 
Termin: 8 grudnia 2021 godz. 11.00 
Platforma Teams (link zostanie przesłany w dniu spotkania)
W trakcie spotkania zapewnione zostaną napisy na żywo

W związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną związaną z COVID-19 spotkanie odbędzie się tylko i wyłącznie
w formie online 

W celu wzięcia udziału w szkoleniu prosimy wypełnić formularz zgłoszeniowy - zapisy zakończone 

Warunkiem uczestnictwa w spotkaniu informacyjnym jest wydrukowanie w kolorze i wcześniejsze dostarczenie do Biura ds.
Osób Niepełnosprawnych poniższych dokumentów (dotyczy tylko pracowników AGH): 

Dane uczestnika projektu 
Oświadczenie uczestnika projektu 

https://bon.agh.edu.pl/a,84,uczelnia-w-spektrum-jak-wspierac-ksztalcenie-osob-z-zespolem-aspergera
http://bon.agh.edu.pl//container/centrum-wiedzy-o-dostepnosci/spektrum-autyzmu/Dane uczestnika projektu 2020.DOCX
http://bon.agh.edu.pl//container/centrum-wiedzy-o-dostepnosci/spektrum-autyzmu/OSWIADCZENIE%20UCZESTNIKA PROJEKTU zalcznik 8 2020.DOCX
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